
順位 ゼッケン クラス  チーム名 所在地

優勝 8 GT3 チーム ドM 東京都

準優勝 9 FCJ チーム ガン豆 kids 静岡県

3位 19 FCJ 田口ミュージックアカデミー 東京都

開催日

場所

エントリーチーム数

出走チーム数

天候

気温

路面

3輪ワールドグランプリ

決勝レース結果、特別賞結果表

大会データ

20チーム

曇→雨

14度→8度

セミドライ→ウエット

2012年3月18日

静岡県 富士スピードウェイ内　カートコース（520ｍ）

20チーム

BESTパフォーマンス賞

受賞理由

このところ仮装ドライバーが減少傾向にあり衰退を匂わせているが、このチームは
回を重ねる度に仮装のモディファイを繰り返し、とうとう禁断の「女性下着姿」に辿り
着いたハイ・パフォーマンス集団。文句なく1位に決定！

5～10歳の子供5名で結成されたキッズチーム。　途中のレインコンディションも休
むことなく走り続けていたので、その根性を称え2位に決定。

チーム名からは想像できない「超キモイ女子体操着姿」で走行。当初ありふれた普
通の仮装だと思われたが、雨に打たれた体操着の男性が、物凄くグロテスクだっ
たため入賞を決定した。

特別賞結果



Pos

F-PON

1

2

3

FCJ

1

2

3

4

GT3

1

2

3

4

5

6

7

No

6

7

4

15

9

16

19

14

18

10

17

2

12

11

Team

メリエ倶楽部

ジェットストリームアタック！

チーム・ポコ？

そらまめ

チーム ガン豆 kids

ピンクローション

田口ミュージックアカデミー

サンリンシャン

Team OZE-P

Battle Kids Racing

N.I.Y.O

チーム ガン豆SP

Muskul Schumerzer's

Team 160

所在地

愛知県

神奈川県

京都府

兵庫県

静岡県

群馬県

東京都

静岡県

神奈川県

東京都

静岡県

静岡県

神奈川県

東京都

Laps

182

155

116

158

68

65

27

175

166

155

145

134

129

122

Diff

27 Laps

66 Laps

90 Laps

93 Laps

131 Laps

9 Laps

20 Laps

30 Laps

41 Laps

46 Laps

53 Laps

GAP

27 Laps

39 Laps

90 Laps

3 Laps

38 Laps

9 Laps

11 Laps

10 Laps

11 Laps

5 Laps

7 Laps

Pit

112

43

31

45

52

56

19

76

153

64

62

113

64

20

Total Tm'

5:00:08.317

5:01:10.834

5:00:46.173

5:00:29.213

5:00:17.884

4:59:10.533

5:02:40.108

5:00:31.089

5:00:30.154

5:01:06.548

5:00:23.516

5:01:04.088

5:01:03.837

5:01:09.972

Bst' Lap

1:19.793

1:29.266

1:28.283

2:50.016

4:07.945

5:06.971

1:26.988

1:34.575

1:33.923

1:37.663

1:43.240

1:47.574

AvSpeed

18.919

16.057

12.033

16.405

7.065

6.779

2.783

18.169

17.235

16.061

15.060

13.887

13.369

12.639

Sorted on Laps

Margin of Victory

7 Laps

Avg. Speed

18.919

Best Lap Tm

1:19.793

Best Spd

23.461

Best Lap by

7 - ジェットストリームアタック

Printed: 2012/03/19 10:36:09

コース ： カートコース（520ｍ）

路面 ： セミウエット→ウエット

天候 ： 曇→雨

気温 ： 15℃

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FSW KART

3輪ワールドGP 2012開幕戦

5時間耐久レース

決勝レース正式結果

Race (5:00:00 Time) started at 9:30:16

富士スピードウェイ カートコース(左周り) 0.520 Km

2012/03/18 09:30

3輪ワールドGP
2012開幕戦

2012年3月18日
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8

9

10

11

12

S-GT

1

 

13

5

8

1

20

3

 

チームいてん

TEAMさそり

チーム ドM

Mの会

富士スピードウェイ

さくらインターネット

 

静岡県

静岡県

東京都

東京都

静岡県

東京都

 

117

111

53

25

18

23

 

58 Laps

64 Laps

122 Laps

150 Laps

157 Laps

 

5 Laps

6 Laps

58 Laps

28 Laps

7 Laps

 

49

110

47

11

8

19

 

5:01:51.530

5:00:59.378

5:01:59.383

5:00:18.568

2:21:00.409

4:19:18.539

 

2:02.730

2:03.062

2:50.973

 

12.093

11.506

5.476

2.597

3.983

2.767

 

Margin of Victory

7 Laps

Avg. Speed

18.919

Best Lap Tm

1:19.793

Best Spd

23.461

Best Lap by

7 - ジェットストリームアタッ



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PIC

1

1

2

1

3

2

4

5

6

7

8

3

9

2

3

10

4

11

1

12

No

6

14

18

15

10

7

17

2

12

11

13

4

5

9

16

8

19

1

3

20

クラス

F-PON

GT3

GT3

FCJ

GT3

F-PON

GT3

GT3

GT3

GT3

GT3

F-PON

GT3

FCJ

FCJ

GT3

FCJ

GT3

S-GT

GT3

Team

メリエ倶楽部

サンリンシャン

Team OZE-P

そらまめ

Battle Kids Racing

ジェットストリームアタック！

N.I.Y.O

チーム ガン豆SP

Muskul Schumerzer's

Team 160

チームいてん

チーム・ポコ？

TEAMさそり

チーム ガン豆 kids

ピンクローション

チーム ドM

田口ミュージックアカデミー

Mの会

さくらインターネット

富士スピードウェイ

Laps

182

175

166

158

155

155

145

134

129

122

117

116

111

68

65

53

27

25

23

18

Diff

7 Laps

16 Laps

24 Laps

27 Laps

27 Laps

37 Laps

48 Laps

53 Laps

60 Laps

65 Laps

66 Laps

71 Laps

114 Laps

117 Laps

129 Laps

155 Laps

157 Laps

159 Laps

164 Laps

GAP

7 Laps

9 Laps

8 Laps

3 Laps

4.286

10 Laps

11 Laps

5 Laps

7 Laps

5 Laps

1 Lap

5 Laps

43 Laps

3 Laps

12 Laps

26 Laps

2 Laps

2 Laps

5 Laps

Pit

112

76

153

45

64

43

62

113

64

20

49

31

110

52

56

47

19

11

19

8

Total Tm'

5:00:08.317

5:00:31.089

5:00:30.154

5:00:29.213

5:01:06.548

5:01:10.834

5:00:23.516

5:01:04.088

5:01:03.837

5:01:09.972

5:01:51.530

5:00:46.173

5:00:59.378

5:00:17.884

4:59:10.533

5:01:59.383

5:02:40.108

5:00:18.568

4:19:18.539

2:21:00.409

Bst' Lap

1:26.988

1:28.283

1:34.575

1:19.793

1:33.923

1:37.663

1:43.240

1:47.574

2:02.730

1:29.266

2:50.016

4:07.945

5:06.971

2:03.062

2:50.973

AvSpeed

18.919

18.169

17.235

16.405

16.061

16.057

15.060

13.887

13.369

12.639

12.093

12.033

11.506

7.065

6.779

5.476

2.783

2.597

2.767

3.983

Sorted on Laps

Margin of Victory

7 Laps

Avg. Speed

18.919

Best Lap Tm

1:19.793

Best Spd

23.461

Best Lap by

7 - ジェットストリームアタック

Printed: 2012/03/19 10:34:34

コース ： カートコース（520ｍ）

路面 ： セミウエット→ウエット

天候 ： 曇→雨

気温 ： 15℃

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FSW KART

3輪ワールドGP 2012開幕戦

5時間耐久レース

決勝レース総合結果

Race (5:00:00 Time) started at 9:30:16

富士スピードウェイ カートコース(左周り) 0.520 Km

2012/03/18 09:30

3輪ワールドGP
2012開幕戦

2012年3月18日




